1

艺教指委[2024]5 号

关于召开“艺术硕士音乐教育方向

课程交流研讨会”的通知

各培养院校：

根据全国艺术专业学位研究生教育指导委员会（以下简称

“教指委”）工作计划，为了更好地落实音乐教育方向核心课

程建设工作，同时推进各院校在线课程研制工作，决定召开全

国艺术硕士音乐教育方向课程交流研讨会。现将会议相关事宜

通知如下：

一、会议组织

主办单位：全国艺术专业学位研究生教育指导委员会

承办单位：华中师范大学

执行单位：华中师范大学音乐学院

二、会议时间

2024 年 4 月 27 日-28 日（26 日报到，29 日离会）

三、会议举办地点

华中师范大学音乐学院

四、会议报到地点

华中师范大学管理教育综合楼（华中师范大学南门进门右

侧）

2

五、参会人员

1. 教指委音乐教育方向核心课程指导组专家；

2. 培养院校担任核心课程教学的老师和分管领导。

六、会议内容

1. 在线课程建设工作研讨；

2. 院校导师核心课程设计展示。

七、其它事项

1. 会议报名网址：

http://cwzf.ccnu.edu.cn/publish/p/0942024040004.html，进

入网页后点击下方“我要报名”，点击“新用户注册”，填写相

关信息注册账号，后登陆进行报名并缴费。
2. 本此会议会务费为 1000 元/人，通过华中师范大学“校

园统一支付平台”收取，并开具发票。

3. 会议差旅、食宿等费用由参会人员所在单位承担。

4. 请参会者于 4 月 22 日前将会议回执通发送至会务联

系邮箱：20309922@qq.com。

4. 联系人及联系电话：

教指委秘书处：刘老师 15201411011

华中师范大学：丁老师 13971541477

周老师 18255310378

全国艺术专业学位研究生教育指导委员会

                        2024 年 4 月 15日

3

附件：会议回执

（请于 4 月 22 日前将会议回执发送至会务联系邮箱：20309922@qq.com，以便会务组预定酒

店）

工作单位 姓名 性别 职务、职称 联系电话

所教授课程名称

航班/车次，

到达时间

航班/车次，

离会时间